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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 
 
 

 

200 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI GARA 1 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CASALE GIULIA 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 30 57 30 

 2) GUIDA LAURA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 44 25 28 

 3) VOINILA ANAMARIA 2003 C.S. CORSICO ASD 03 08 44 27 

 

 

200 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI GARA 2 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BARBAFIERA NICOLO' 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 11 98 30 

 2) PIZZOLATO DAVID 2002 GAMES SPORT SSD 02 19 45 28 

 

 

 

400 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI GARA 3 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) COLOMBO NOEMI 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 05 20 06 30 

 2) FERA FRANCESCA 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 05 35 97 28 
 

 

400 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES GARA 4 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LOVATI MARCO 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 04 31 37 30 

 2) MONTESANTO FRANCESCO 1999 C.S. CORSICO ASD 05 24 05 28 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

 

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI GARA 5 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BIGLIERI GLORIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 19 47 30 

 2) CATTINI LINDA 2003 GAMES SPORT SSD 01 21 00 28 

 3) DI MODUGNO MYRIAM 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 22 51 27 

 4) GRIFFANTI ASIA 2004 GAMES SPORT SSD 01 23 95 26 

 5) CARNAGO SARA 2003 GAMES SPORT SSD 01 32 72 25 

 6) FORMENTI GIULIA 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 34 85 24 
 

 

100 DORSO FEMMINE JUNIORES GARA 5 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) SCHENONI NOEMI 2002 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD  01 22 37 30 

 2) TORTIELLO GIULIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 26 35 28 

 

 

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI GARA 5 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GIOVANELLI TECLA 1998 GAMES SPORT SSD 01 19 21 30 

 2) FERA FRANCESCA 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 21 34 28 

 

 
 

100 DORSO MASCHI RAGAZZI GARA 6 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) PATETE STEFANO 2001 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 03 02 30 

 2) DE GREGORIO ANDREA 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 05 89 28 

 3) BRAGHIN DAVIDE 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 08 02 27 

 4) BUCELLI LORENZO 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 09 07 26 

 5) PRANDO CHRISTIAN 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 17 29 25 

 6) PERCIVALDI RICCARDO 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 17 85 24 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

 

100 DORSO MASCHI JUNIORES GARA 6 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) OLDANI DAVIDE LUCA 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 10 35 30 

 

 

 

100 RANA FEMMINE RAGAZZI GARA 7 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DI DONATO CAMILLA 2003 GAMES SPORT SSD 01 29 44 30 

 2) CASALE GIULIA 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 38 28 28 

 3) PODAVITTE MATILDE 2003 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 39 68 27 

 4) RAGLIO SOFIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 42 93 26 

 5) BESANA DILETTA 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 46 23 25 

 nc DI MODUGNO MYRIAM 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD Squalificato 

 

 

100 RANA FEMMINE JUNIORES GARA 7 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) SOMMARUGA SARA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 36 96 30 
 
 
 

 

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI GARA 7 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GAVINELLI GIULIA 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 28 52 30 

 2) ESPOSITO SIMONA 2000 GAMES SPORT SSD 01 31 02 28 

 

 

 

 

 



    
  

   

 
UISP - Comitato Regionale Lombardia – Nuoto  WEB: www.uisp.it/lombardia/nuoto 
Via Adige, 11 - 20135 Milano (MI) - E-mail: info@gareuisponline.it  FB: https://www.facebook.com/uisplomnuoto/ 
 IG: https://www.instagram.com/uisplomnuoto/   

4 

RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

 

100 RANA MASCHI RAGAZZI GARA 8 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) OTTOLINI MATTEO 2002 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 17 10 30 

 2) BRAGHIN DAVIDE 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 17 69 28 

 3) GIANELLI LORENZO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 18 64 27 

 4) PATETE STEFANO 2001 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 20 73 26 

 5) CAMPOLO ANDREA 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 22 26 25 

 6) RIVA LUIGI 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 24 47 24 

 7) CIRILLO PABLO 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 26 19 23 

 8) FELTRIN JACOPO 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 26 21 22 

 9) ANTONINI ELIAS 2001 GAMES SPORT SSD 01 27 18 21 

10) FASANO ALESSIO 2003 C.S. CORSICO ASD 01 34 00 20 

 nc FARNE' GABRIELE 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD Squalificato 

 

 

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) PODAVITTE MATILDE 2003 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 17 62 30 

 2) BARUSSO GIULIA 2003 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 17 77 28 

 3) BERTACCHINI ERICA 2003 AZZURRA NUOTO  01 18 62 27 

 4) VAGHI MARTA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 19 39 26 
 
 

 

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CATTINI GAIA 2001 GAMES SPORT SSD 01 14 11 30 

 2) SCHENONI NOEMI 2002 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 16 82 28 

 3) LANDI ALICE 2001 C.S. CORSICO ASD 01 20 47 27 
 
 

 

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MERRA ELISABETTA 1997 C.S. CORSICO ASD 01 08 33 30 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 
 

 

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI GARA 10 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BARBAFIERA NICOLO' 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 00 57 30 

 2) BRAGA FRANCESCO 2002 GAMES SPORT SSD 01 03 09 28 

 3) POTO LORENZO 2001 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 06 90 27 

 4) PRANDO CHRISTIAN 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 07 52 26 

 5) CIONTI FEDERICO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 09 00 25 

 6) POERIO GIOELE 2003 C.S. CORSICO ASD 01 09 79 24 

 7) CIRILLO PABLO 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 12 78 23 

 8) FARNE' GABRIELE 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 21 81 22 
 

 

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES GARA 10 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) OLDANI DAVIDE 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 02 46 30 

 2) OLDANI DAVIDE LUCA 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 08 69 28 

 3) TAGLIABUE  1999 AZZURRA NUOTO  01 19 09 27 
 
 

 

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI GARA 11 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DELL' ORTO AURORA 2003 C.S. CORSICO ASD 01 26 39 30 
 
 

 

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES GARA 11 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CICCARELLO ALESSIA 2002 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 01 22 44 30 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

 

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI GARA 12 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CAMPOLO ANDREA 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 03 58 30 

 2) DE GREGORIO ANDREA 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 05 12 28 

 3) PIZZOLATO DAVID 2002 GAMES SPORT SSD 01 08 59 27 

 4) RIVA LUIGI 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 08 60 26 

 5) BUCELLI LORENZO 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 09 56 25 

 6) OPIPARI MICHELE 2001 C.S. CORSICO ASD 01 13 12 24 

 7) POTO LORENZO 2001 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 18 98 23 
 
 

 

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI GARA 12 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CAPUTO ALESSIO 1995 C.S. CORSICO ASD 01 04 14 30 
 
 

 

200 MISTI FEMMINE RAGAZZI GARA 13 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BIGLIERI GLORIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 03 00 25 30 

 2) BARUSSO GIULIA 2003 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 03 16 75 28 
 
 

 

200 MISTI FEMMINE JUNIORES GARA 13 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) COLOMBO LETIZIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 57 09 30 
 
 

 

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI GARA 13 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) ESPOSITO SIMONA 2000 GAMES SPORT SSD 03 04 29 30 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

200 MISTI MASCHI RAGAZZI GARA 14 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) FELTRIN JACOPO 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 38 07 30 

 2) OTTOLINI MATTEO 2002 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 02 41 27 28 

 3) GIANELLI LORENZO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 43 41 27 
 
 

 

200 MISTI MASCHI JUNIORES GARA 14 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LOVATI MARCO 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 24 71 30 
 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI GARA 15 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GUIDA LAURA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 14 30 

 2) CATTINI LINDA 2003 GAMES SPORT SSD 00 33 53 28 

 3) DELL' ORTO AURORA 2003 C.S. CORSICO ASD 00 34 05 27 

 4) DI DONATO CAMILLA 2003 GAMES SPORT SSD 00 34 46 26 

 5) VAGHI MARTA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 64 25 

 6) GRIFFANTI ASIA 2004 GAMES SPORT SSD 00 36 01 24 

 7) RAGLIO SOFIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 06 23 

 8) VOINILA ANAMARIA 2003 C.S. CORSICO ASD 00 36 88 22 

 9) FORMENTI GIULIA 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 37 14 21 

10) BESANA DILETTA 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 37 45 20 

11) CARNAGO SARA 2003 GAMES SPORT SSD 00 37 49 19 

 nc BERTACCHINI ERICA 2003 AZZURRA NUOTO  Squalificato 
 
 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES GARA 15 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CATTINI GAIA 2001 GAMES SPORT SSD 00 33 75 30 

 2) TORTIELLO GIULIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 34 29 28 

 3) SOMMARUGA SARA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 02 27 

 4) COLOMBO LETIZIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 23 26 

 5) LANDI ALICE 2001 C.S. CORSICO ASD 00 36 14 25 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI GARA 15 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MERRA ELISABETTA 1997 C.S. CORSICO ASD 00 29 98 30 

 2) COLOMBO NOEMI 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 30 49 28 

 3) GIOVANELLI TECLA 1998 GAMES SPORT SSD 00 32 72 27 

 4) GAVINELLI GIULIA 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 09 26 
 
 

 

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI GARA 16 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BRAGA FRANCESCO 2002 GAMES SPORT SSD 00 28 24 30 

 2) OPIPARI MICHELE 2001 C.S. CORSICO ASD 00 28 52 28 

 3) CIONTI FEDERICO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 28 90 27 

 4) ANTONINI ELIAS 2001 GAMES SPORT SSD 00 29 95 26 

 4) PERCIVALDI RICCARDO 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 29 95 26 

 6) POERIO GIOELE 2003 C.S. CORSICO ASD 00 31 07 24 

 7) FASANO ALESSIO 2003 C.S. CORSICO ASD 00 33 28 23 
 
 

 

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES GARA 16 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) OLDANI DAVIDE 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 26 85 30 

 2) MONTESANTO FRANCESCO 1999 C.S. CORSICO ASD 00 31 18 28 

 3) TAGLIABUE  1999 AZZURRA NUOTO  00 32 70 27 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

 

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B GARA 3 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) PAVAN GIULIA 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 40 17 30 

 2) VAIANA VALENTINA 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 41 69 28 

 3) CAVALLINI GAIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 41 96 27 

 4) FRIGE' CAMILLA 2008 TECRI NUOTO ASD 00 46 17 26 

 5) AMMOSCATO GIULIA 2007 TECRI NUOTO ASD 00 48 16 25 

 6) STELLACCI CAMILLA 2007 TECRI NUOTO ASD 00 48 22 24 

 7) DI MITO VALENTINA 2008 TECRI NUOTO ASD 00 48 70 23 

 8) PEDRAZZINI CECILIA 2007 TECRI NUOTO ASD 00 49 53 22 
 
 

 

50 FARFALLA MASCHI ES. - B GARA 4 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MASCHERONI MATTEO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 84 30 

 2) CATTONI JACOPO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 37 71 28 

 3) PINNA LORENZO 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 02 27 

 4) ARESI SAMUELE 2006 TECRI NUOTO ASD 00 38 76 26 

 5) REVERDINI GUIDO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 94 25 

 6) GIORGIO MATTIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 42 23 24 

 7) SISTI GABRIELE 2007 TECRI NUOTO ASD 00 42 41 23 

 8) TEMPESTA TOMMASO 2006 TECRI NUOTO ASD 00 43 95 22 

 9) BAGNASCO GIULIO 2007 TECRI NUOTO ASD 00 44 57 21 

10) PALVARINI ALESSANDRO 2007 TECRI NUOTO ASD 00 45 46 20 

11) GIANGUALANO ELIA 2006 TECRI NUOTO ASD 00 47 28 19 

12) CISLAGHI DANIELE 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 50 18 18 
 
 

 

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A GARA 5 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CATTONI BENEDETTA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 95 30 

 2) FELTRIN SARA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 34 62 28 

 3) FORNELLI ILARIA 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 35 36 27 

 4) SIRAVO REBECCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 37 08 26 

 5) MINAFRA GIULIA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 37 62 25 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 6) BONIARDI ZOE 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 55 24 

 7) LAMPARELLI GIULIA 2005 C.S. CORSICO ASD 00 39 75 23 

 8) VILLA GIORGIA 2006 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 42 00 22 

 9) ALDRIGHI AURORA 2005 GAMES SPORT SSD 00 43 15 21 

10) GABRIELI NAIKE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 47 10 20 
 
 

 

50 FARFALLA MASCHI ES. - A GARA 6 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) VINCENZI JACOPO 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 31 92 30 

 2) COZZI LORENZO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 67 28 

 3) AMBROSINI ALESSIO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 33 27 27 

 4) MORO SAMUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 41 26 

 5) BIANCHI FRANCESCO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 34 79 25 

 6) MUFFATO MATTIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 02 24 

 7) GALANTE CRISTIANO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 36 23 23 

 8) GARAVAGLIA RICCARDO 2005 GAMES SPORT SSD 00 36 83 22 

 9) FACCINI LUCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 28 21 

10) VOLONTIERI SIMONE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 65 20 

11) VENTURA LIAM 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 71 19 

12) MUNNO ANDREA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 80 18 

13) MONTI TOMMASO 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 39 20 17 

14) ZATTIN EMANUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 30 16 

15) FAMOSO ALESSIO 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 66 15 

16) BALAN LUCIANO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 44 66 14 

17) BOCK ALESSIO 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 49 33 13 
 
 

 

50 DORSO FEMMINE ES. - C GARA 7 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) SIMONE ILARIA 2009 FORUM SSD 00 52 32 30 

 2) CAIRATI SARA 2010 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 56 09 28 

 3) CRIVELLI LEDA 2009 FORUM SSD 00 56 59 27 

 4) CACCIA ALMA 2009 GAMES SPORT SSD 01 00 17 26 

 5) PINOTTI GIULIA 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 01 36 25 

 6) GALLO GIULIA 2010 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 05 88 24 

 7) BARNI MANUELA 2009 GAMES SPORT SSD 01 05 89 23 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 8) MOSCHETTI GIORGIA 2010 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 10 67 22 

 9) DALEDO ASIA 2011 GAMES SPORT SSD 01 12 75 21 

10) MERONI SOFIA 2010 FORUM SSD 01 14 86 20 
 

 

50 DORSO MASCHI ES. - C GARA 8 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DE MAGISTRIS ANDREA 2008 FORUM SSD 00 44 12 30 

 2) MALACUSI CRISTIAN 2009 GAMES SPORT SSD 00 45 28 28 

 3) MUZZO MAURIZIO 2010 GAMES SPORT SSD 00 49 06 27 

 4) ATTI MARCO 2008 GAMES SPORT SSD 00 49 10 26 

 5) COZZI RICCARDO 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 51 72 25 

 6) BERETTA LEONARDO 2011 GAMES SPORT SSD 00 53 31 24 

 7) BONANNO MATTIA 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 54 36 23 

 8) PIANTANIDA THOMAS 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 55 16 22 

 9) SORDI ROBERTO 2009 FORUM SSD 00 55 72 21 

10) SALAMONE EDOARDO 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 55 78 20 

11) PIULINA NICOLO' 2009 GAMES SPORT SSD 00 56 53 19 

12) SCARPATI ALESSANDRO 2008 FORUM SSD 00 57 22 18 

13) ROSSIGNOLI PIETRO 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 58 09 17 

14) LANZANI RICCARDO 2010 GAMES SPORT SSD 00 59 14 16 

15) SANTOIANNI LUCA 2009 GAMES SPORT SSD 01 00 07 15 

16) GAMBARO DANIELE 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 00 49 14 

17) BRIGNOLI ALESSANDRO 2009 FORUM SSD 01 00 77 13 

18) LUDOVICO ANDREA 2009 FORUM SSD 01 01 45 12 

19) ALLODI ROBERTO 2009 CPS STEZZANO ASD 01 02 98 11 

20) RODA FRANCESCO 2009 FORUM SSD 01 05 37 10 

21) PONCIROLI MATTEO 2008 GAMES SPORT SSD 01 09 63 9 

22) RIZZUTO LUCA 2009 FORUM SSD 01 20 48 8 

23) BARBA ANDREA 2010 FORUM SSD 01 21 32 7 
 
 

 

50 DORSO FEMMINE ES. - B GARA 9 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) IAVERNARO SOFIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 42 94 30 

 2) DI NICOLA GAIA 2007 GAMES SPORT SSD 00 47 00 28 

 3) MACCHI ALICE 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 48 54 27 

 4) CASTIGLIONI DEBORAH 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 49 33 26 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 5) DE BLASIO MAILA 2008 TECRI NUOTO ASD 00 58 14 25 
 
 

 

50 DORSO MASCHI ES. - B GARA 10 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MUNNO FRANCESCO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 21 30 

 2) OLDANI DANIELE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 81 28 

 3) BONAVENTURA LUCA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 40 51 27 

 4) VISMARA TOMMASO 2006 GAMES SPORT SSD 00 41 14 26 

 5) ZACHEO GIACOMO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 25 25 

 6) ALI SAMI 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 43 30 24 

 7) CATTONI JACOPO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 44 04 23 

 8) BERTO NICOLO' 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 46 91 22 

 9) ALBINI MATTEO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 49 02 21 

10) Ticozzelli Calcaterra Thomas  2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 54 75 20 

 
 

50 DORSO FEMMINE ES. - A GARA 11 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) FORNELLI ILARIA 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 36 89 30 

 2) COLALEO ASIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 87 28 

 3) BRAGA ANASTASIA 2005 GAMES SPORT SSD 00 39 38 27 

 4) MORONI GIORGIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 39 47 26 

 5) CHIELLA ELISA 2006 C.S. CORSICO ASD 00 40 79 25 

 6) MALACUSI BEATRICE 2006 GAMES SPORT SSD 00 41 26 24 

 7) IMERAJ MIRIANA 2006 GAMES SPORT SSD 00 44 92 23 

 8) PINOTTI MARTINA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 55 39 22 
 
 

 

50 DORSO MASCHI ES. - A GARA 12 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) ZITO NICCOLO' 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 34 02 30 

 2) CIOCCA MATTEO 2004 GAMES SPORT SSD 00 36 30 28 

 3) GIANELLI MATTEO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 37 90 27 

 4) GALANTE CRISTIANO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 05 26 

 5) FACCINI LUCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 07 25 



    
  

   

 
UISP - Comitato Regionale Lombardia – Nuoto  WEB: www.uisp.it/lombardia/nuoto 
Via Adige, 11 - 20135 Milano (MI) - E-mail: info@gareuisponline.it  FB: https://www.facebook.com/uisplomnuoto/ 
 IG: https://www.instagram.com/uisplomnuoto/   

13 

RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 6) BONFIGLIO SIMONE 2005 GAMES SPORT SSD 00 41 07 24 

 7) MONTI TOMMASO 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 42 55 23 

 8) COLOMBO TIMOTHY 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 44 24 22 

 9) RUSSO RICCARDO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 46 20 21 
 
 

 

50 RANA FEMMINE ES. - C GARA 13 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LUCINI MATILDA 2009 GAMES SPORT SSD 00 50 03 30 

 2) RAMAZZINA CAMILLA 2009 GAMES SPORT SSD 00 57 69 28 

 3) BANDINI ELISA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 01 43 27 

 4) BORDIN AZZURRA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 02 39 26 

 5) BANDINI GIULIA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 03 40 25 

 6) PINTO ZOE 2009 AZZURRA NUOTO  01 08 77 24 

 7) LUCINI TESSA 2011 GAMES SPORT SSD 01 17 41 23 
 
 

 

50 RANA MASCHI ES. - C GARA 14 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GIORGIO RICCARDO 2009 GAMES SPORT SSD 00 47 07 30 

 2) COZZI RICCARDO 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 53 35 28 

 3) OLDANI SIMONE 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 55 39 27 

 4) SCOTTI EDOARDO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 57 98 26 

 5) MERCALDI OSCAR 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 58 93 25 

 6) SORDI ROBERTO 2009 FORUM SSD 01 00 31 24 

 7) CAROLI FEDERICO 2009 GAMES SPORT SSD 01 00 66 23 

 8) OGNIBENE GIOELE 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 00 83 22 

 9) DE FRANCO MATTEO 2008 TECRI NUOTO ASD 01 02 88 21 

10) MEDA GABRIELE 2008 TECRI NUOTO ASD 01 04 12 20 

11) SOKHAL YOUSSEF 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 04 49 19 

12) REALI MATTEO 2008 TECRI NUOTO ASD 01 05 03 18 

13) PIULINA NICOLO' 2009 GAMES SPORT SSD 01 06 84 17 

14) ZUCCHETTI LUCA 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 10 11 16 

15) RODA FRANCESCO 2009 FORUM SSD 01 11 17 15 

16) PONCIROLI MATTEO 2008 GAMES SPORT SSD 01 18 72 14 

17) RIZZUTO LUCA 2009 FORUM SSD 01 27 88 13 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 

50 RANA FEMMINE ES. - B GARA 15 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) COLALEO GRETA 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 46 65 30 

 2) EYTAN MAYA 2007 C.S. CORSICO ASD 00 50 97 28 

 3) PREMOLI GIULIA 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 53 32 27 

 4) PONCIROLI ALICE 2008 GAMES SPORT SSD 00 58 24 26 

 5) BONAVENTURA ELENA 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 58 84 25 

 6) OLGIATI NICOLE 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 00 53 24 
 
 
 

 

50 RANA MASCHI ES. - B GARA 16 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MERCALDI MATTIA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 21 30 

 2) RAVA SAMUELE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 27 28 

 3) ZACHEO GIACOMO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 45 39 27 

 4) GIORGIO MATTIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 47 41 26 

 5) VISMARA TOMMASO 2006 GAMES SPORT SSD 00 47 58 25 

 6) MEDAGLIANI NICCOLO' 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 48 61 24 

 7) MARCORA LUCA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 48 92 23 

 8) CASTELLINI SERGIO 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 52 57 22 

 9) TICOZZELLI Calcaterra Thomas 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 53 12 21 

10) MANDELLI ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 00 54 44 20 

11) CARPINO ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 01 00 60 19 

 nc BERTO NICOLO' 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD Squalificato 

 nc MICCICHE' ANDREA 2007 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD Squalificato 
 
 

 

50 RANA FEMMINE ES. - A GARA 17 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MINAFRA GIULIA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 42 13 30 

 2) BALZAROTTI GRETA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 42 33 28 

 3) FELTRIN SARA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 43 82 27 

 4) COLALEO ASIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 98 26 

 5) ZOIA MARTA 2005 GAMES SPORT SSD 00 44 68 25 

 6) SIRAVO REBECCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 45 02 24 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 7) ATTI NICOLE 2005 GAMES SPORT SSD 00 46 23 23 

 8) ALLODI SILVIA 2005 CPS STEZZANO ASD 00 47 74 22 

 9) DE SPIRITO EMMA CHIARA 2005 AZZURRA NUOTO  00 49 26 21 

10) NEGRI ALESSANDRA 2006 GAMES SPORT SSD 00 49 45 20 

11) ARNE' MARGHERITA 2005 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 50 64 19 

12) PORTA ADUA 2006 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 50 67 18 

13) MORONI GIORGIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 51 27 17 

14) BIANCHI ALESSANDRA 2006 AZZURRA NUOTO  00 52 51 16 

15) PRINCIPATO AURORA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 52 71 15 

 nc COLOMBO EMMA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD Squalificato 
 
 

 

50 RANA MASCHI ES. - A GARA 18 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) COZZI LORENZO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 37 10 30 

 2) VINCENZI JACOPO 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 05 28 

 3) DIOTTI SAMUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 40 29 27 

 4) MUNNO ANDREA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 41 99 26 

 5) FIOCCHI EDOARDO 2005 GAMES SPORT SSD 00 42 06 25 

 6) AMBROSINI ALESSIO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 42 51 24 

 7) VENTURA LIAM 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 43 82 23 

 8) VOLONTIERI SIMONE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 44 16 22 

 9) ZUCCHETTI MATTIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 46 99 21 

10) SAZIO MATTIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 49 55 20 

11) COLOMBO TIMOTHY 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 49 93 19 

12) NASELLO ALESSIO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 52 80 18 

13) MALDONADO PATRIZIO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 54 76 17 
 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C GARA 19 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LUCINI MATILDA 2009 GAMES SPORT SSD 00 40 34 30 

 2) RAMAZZINA CAMILLA 2009 GAMES SPORT SSD 00 46 91 28 

 3) TEMPORALI MARTA 2009 TECRI NUOTO ASD 00 48 01 27 

 4) SIMONE ILARIA 2009 FORUM SSD 00 48 38 26 

 5) BANDINI ELISA 2009 TECRI NUOTO ASD 00 49 32 25 

 6) PINTO ZOE 2009 AZZURRA NUOTO  00 50 00 24 

 7) BANDINI GIULIA 2009 TECRI NUOTO ASD 00 50 54 23 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 8) PINOTTI GIULIA 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 53 22 22 

 9) CAIRATI SARA 2010 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 56 18 21 

10) CRIVELLI LEDA 2009 FORUM SSD 00 56 26 20 

11) MOSCHETTI GIORGIA 2010 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 01 65 19 

12) GALLO GIULIA 2010 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 02 79 18 

13) BORDIN AZZURRA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 03 44 17 

14) LUCINI TESSA 2011 GAMES SPORT SSD 01 04 80 16 

15) BARNI MANUELA 2009 GAMES SPORT SSD 01 05 48 15 

16) CACCIA ALMA 2009 GAMES SPORT SSD 01 09 02 14 

17) DALEDO ASIA 2011 GAMES SPORT SSD 01 15 34 13 

18) MERONI SOFIA 2010 FORUM SSD 01 21 62 12 
 

 

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C GARA 20 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DE MAGISTRIS ANDREA 2008 FORUM SSD 00 40 20 30 

 2) OLDANI SIMONE 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 41 58 28 

 3) ATTI MARCO 2008 GAMES SPORT SSD 00 42 64 27 

 4) PIANTANIDA THOMAS 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 03 26 

 5) MALACUSI CRISTIAN 2009 GAMES SPORT SSD 00 45 40 25 

 6) MERCALDI OSCAR 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 45 48 24 

 7) BONANNO MATTIA 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 45 57 23 

 8) SOKHAL YOUSSEF 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 47 11 22 

 9) MEDA GABRIELE 2008 TECRI NUOTO ASD 00 47 96 21 

10) SCOTTI EDOARDO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 49 41 20 

11) SCARPATI ALESSANDRO 2008 FORUM SSD 00 49 99 19 

12) MUZZO MAURIZIO 2010 GAMES SPORT SSD 00 51 30 18 

13) SALAMONE EDOARDO 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 51 78 17 

14) ZUCCHETTI LUCA 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 52 10 16 

15) ALLODI ROBERTO 2009 CPS STEZZANO ASD 00 52 40 15 

16) OGNIBENE GIOELE 2009 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 52 48 14 

17) DE FRANCO MATTEO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 53 31 13 

18) CAROLI FEDERICO 2009 GAMES SPORT SSD 00 53 55 12 

19) LANZANI RICCARDO 2010 GAMES SPORT SSD 00 53 71 11 

20) BRIGNOLI ALESSANDRO 2009 FORUM SSD 00 54 21 10 

21) SANTOIANNI LUCA 2009 GAMES SPORT SSD 00 54 94 9 

22) GAMBARO DANIELE 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 54 97 8 

23) REALI MATTEO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 55 54 7 

24) ROSSIGNOLI PIETRO 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 56 00 6 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
25) LUDOVICO ANDREA 2009 FORUM SSD 01 01 29 5 

26) BERETTA LEONARDO 2011 GAMES SPORT SSD 01 04 93 4 

27) BARBA ANDREA 2010 FORUM SSD 01 19 71 3 

 nc GIORGIO RICCARDO 2009 GAMES SPORT SSD Squalificato 
 
 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B GARA 21 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CAVALLINI GAIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 35 26 30 

 2) PAVAN GIULIA 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 08 28 

 3) VAIANA VALENTINA 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 28 27 

 4) EYTAN MAYA 2007 C.S. CORSICO ASD 00 38 88 26 

 5) PEDRAZZINI CECILIA 2007 TECRI NUOTO ASD 00 39 50 25 

 6) DI MITO VALENTINA 2008 TECRI NUOTO ASD 00 39 62 24 

 7) COLALEO GRETA 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 70 23 

 8) STELLACCI CAMILLA 2007 TECRI NUOTO ASD 00 40 05 22 

 9) IAVERNARO SOFIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 40 33 21 

10) DI NICOLA GAIA 2007 GAMES SPORT SSD 00 41 48 20 

11) FRIGE' CAMILLA 2008 TECRI NUOTO ASD 00 41 64 19 

12) AMMOSCATO GIULIA 2007 TECRI NUOTO ASD 00 43 24 18 

13) MACCHI ALICE 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 35 17 

14) CASTIGLIONI DEBORAH 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 44 66 16 

15) PREMOLI GIULIA 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 45 38 15 

16) DE BLASIO MAILA 2008 TECRI NUOTO ASD 00 48 40 14 

17) OLGIATI NICOLE 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 49 62 13 

18) BONAVENTURA ELENA 2008 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 51 26 12 

 nc PONCIROLI ALICE 2008 GAMES SPORT SSD Squalificato 
 
 
 
 

 

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B GARA 22 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MUNNO FRANCESCO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 77 30 

 2) MASCHERONI MATTEO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 46 28 

 3) ARESI SAMUELE 2006 TECRI NUOTO ASD 00 33 32 27 

 4) OLDANI DANIELE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 16 26 

 5) BONAVENTURA LUCA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 60 25 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
 6) PINNA LORENZO 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 35 89 24 

 7) REVERDINI GUIDO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 01 23 

 8) RAVA SAMUELE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 21 22 

 9) MERCALDI MATTIA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 27 21 

10) GIANGUALANO ELIA 2006 TECRI NUOTO ASD 00 37 55 20 

11) BAGNASCO GIULIO 2007 TECRI NUOTO ASD 00 37 70 19 

12) SISTI GABRIELE 2007 TECRI NUOTO ASD 00 37 77 18 

13) ALI SAMI 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 38 46 17 

14) CASTELLINI SERGIO 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 75 16 

15) ALBINI MATTEO 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 29 15 

16) MARCORA LUCA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 57 14 

17) MEDAGLIANI NICCOLO' 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 93 13 

18) TEMPESTA TOMMASO 2006 TECRI NUOTO ASD 00 39 96 12 

19) D' AMICO ALESSIO 2007 C.S. CORSICO ASD 00 40 16 11 

20) PALVARINI ALESSANDRO 2007 TECRI NUOTO ASD 00 43 08 10 

21) CISLAGHI DANIELE 2007 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 39 9 

22) MANDELLI ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 00 44 90 8 

23) MICCICHE' ANDREA 2007 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 50 14 7 

24) CARPINO ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 00 51 47 6 
 
 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A GARA 23 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CATTONI BENEDETTA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 30 50 30 

 2) BALZAROTTI GRETA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 12 28 

 3) BONIARDI ZOE 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 03 27 

 4) VILLA GIORGIA 2006 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD  00 34 44 26 

 5) LAMPARELLI GIULIA 2005 C.S. CORSICO ASD 00 34 59 25 

 6) CHIELLA ELISA 2006 C.S. CORSICO ASD 00 34 90 24 

 7) ZOIA MARTA 2005 GAMES SPORT SSD 00 35 50 23 

 8) BRAGA ANASTASIA 2005 GAMES SPORT SSD 00 35 52 22 

 9) MALACUSI BEATRICE 2006 GAMES SPORT SSD 00 36 25 21 

10) BIANCHI ALESSANDRA 2006 AZZURRA NUOTO  00 37 20 20 

11) ALLODI SILVIA 2005 CPS STEZZANO ASD 00 37 21 19 

12) COLOMBO EMMA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 37 55 18 

13) NEGRI ALESSANDRA 2006 GAMES SPORT SSD 00 38 28 17 

14) DE SPIRITO EMMA CHIARA 2005 AZZURRA NUOTO  00 39 46 16 

15) ATTI NICOLE 2005 GAMES SPORT SSD 00 40 62 15 
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RISULTATI - GARA 
Campionati Regionali Primaverili UISP 

Piscina Olimpia – Sesto S.Giovanni 30/04/17 
16) PRINCIPATO AURORA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 40 71 14 

17) GABRIELI NAIKE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 41 24 13 

18) IMERAJ MIRIANA 2006 GAMES SPORT SSD 00 41 43 12 

19) PINOTTI MARTINA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 41 68 11 

20) ARNE' MARGHERITA 2005 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 42 94 10 

21) PORTA ADUA 2006 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 43 26 9 

 nc ALDRIGHI AURORA 2005 GAMES SPORT SSD Squalificato 
 

 

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A GARA 24 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) ZITO NICCOLO' 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 29 42 30 

 2) MORO SAMUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 29 50 28 

 3) CIOCCA MATTEO 2004 GAMES SPORT SSD 00 31 39 27 

 4) MUFFATO MATTIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 97 26 

 5) FIOCCHI EDOARDO 2005 GAMES SPORT SSD 00 32 55 25 

 6) BIANCHI FRANCESCO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 71 24 

 7) GIANELLI MATTEO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 13 23 

 8) GARAVAGLIA RICCARDO 2005 GAMES SPORT SSD 00 33 55 22 

 9) ZATTIN EMANUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 56 21 

10) BALAN LUCIANO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 35 34 20 

11) FAMOSO ALESSIO 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 74 19 

12) ZUCCHETTI MATTIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 52 18 

13) MALDONADO PATRIZIO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 37 03 17 

14) BONFIGLIO SIMONE 2005 GAMES SPORT SSD 00 38 81 16 

15) BOCK ALESSIO 2004 CAMUZZAGO FITNESS CLUB SSD 00 39 41 15 

16) NASELLO ALESSIO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 63 14 

17) SAZIO MATTIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 40 84 13 

18) RUSSO RICCARDO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 44 39 12 

 nc DIOTTI SAMUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD Squalificato 
 


